PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO
Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº159/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº1561/2023

DISPENSA Nº 082/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUL. DE SAÚDE DE PALMEIRANTE-TO, CNPJ; 12.292.443/0001-82.

CONTRATADO: H C DA SILVA-CNPJ:28.808.112/0001-92,-RUA 7 DE SETEMBRO,N°07, QD 33 CENTRO
–PALMEIRANTE-TO-CEP:77798-000.

OBJETO: Contratação de prestação de serviços em conectividade e serviço de comunicação de dados Fibra
Optica 100 % (Internet) Comodato nas unidades do Fundo Municipal de Saúde Palmeirante Tocantins, provendo
disponibilidade plena transmissão/recepção.

VALOR: R$ 7.956,48  (sete mil e novecentos e cinquenta e seis reais e quarenta e oito centavos s) pagos em 03
(tres ) parcelas de R$ 2.652,16( dois mil e seiscentos e cinquenta e dois reais e dezesseis centavos).

ASSINAM ESTE CONTRATO: MATHEUS MARTINS LUZ H C DA SILVA-CNPJ:28.808.112/0001-92,-RUA 7 DE
SETEMBRO,N°07, QD 33 CENTRO –PALMEIRANTE-TO-CEP:77798-000.

VIGÊNCIA: 27/11/2023 A 31/12/2023

______________________________________

MATHEUS MARTINS LUZ

SEC. DO FUNDO MUL DE SAÚDE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

Publicado via Diário Oficial 914/2024, em 04/01/2024 17:13

extrato-de-contrato-2218.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org